
 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Лапшинская основная общеобразовательная школа»  

Вохомского муниципального района Костромской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.12.2018 года                с. Лапшино                            №  94 

 

 

Об утверждении плана мероприятий  

по улучшению качества оказания  

услуг  в МОУ «Лапшинская ООШ» 

в 2018 – 2019 учебном году  

 

В соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ 

от 5 декабря 2014 г. № 1547 «Об утверждении показателей, характеризующих общие 

критерии оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», приказом отдела образования администрации 

Вохомского муниципального района Костромской области № 117 от 26.12.2018г  «Об 

утверждении плана мероприятий по улучшению качества оказания услуг  

муниципальными  образовательными организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность на территории Вохомского муниципального района в 2018 

– 2019 учебном году»  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества оказания услуг в МОУ 

«Лапшинская ООШ»  по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества образовательной деятельности организаций Вохомского муниципального 

района  в 2018 году.  

 

 2. Назначить заместителя директора  Останину Валентину Вениаминовну 

ответственным координатором по выполнению плана мероприятий по устранению 

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества образовательной 

деятельности организации  в 2018году.  

 

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 


